Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2025 - 15:27 545/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 15/2025

São Roque, 13 de janeiro de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
limpeza e roçada na área de lazer da Rua Jaime Carvalho de Brito.

A vegetação e a sujidade contribuem para a
proliferação de insetos e animais peçonhentos, os quais invadem as
residências no entorno, colocando os munícipes e as crianças que costumam
brincar no local em risco de acidentes. Além de invadir parte da rua dificultando
a visibilidade, o que representa um grave risco para os condutores que
transitam pela região.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T3TJYZ8ZTG4MAR30
		2025-01-15T10:18:28-0300